Директору АНО ДПО УЦ «Профессионал» г. Уфа
Балыкиной Л.В.,
от ______________________________,
ФИО
Проживающей(его) по адресу: ______________________________________

ИНН
___________________________________________________

Заявление
 (о возврате денежных средств)

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ____________ рублей (__________________________) рублей в связи с невозможностью обучения.
[bookmark: _GoBack]         сумма прописью

Реквизиты карты для возврата денежных средств прилагаю.

                                                                           ________________
                                                                                                                            Дата

________________________    ______________________
                    Подпись                                                  Расшифровка подписи